MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES

PORTARIA N.°. 064 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2016

LOTAÇÃO SERVIDORES — COORDENAÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO - COTIC

O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA DO
MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES, no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria n.°. 407, de 29 de junho de 2006, do Ministro de Estado da
Ciência e Tecnologia, publicada no Diário Oficial da União de 30/06/2006,

RESOLVE

Art. 1.° - Definir que os servidores abaixo relacionados ficarão lotados na Coordenação de Tecnologia da
Informação e Comunicação - COTIC:

SIAPE SERVIDOR CARGO
673175 Alexandre Leib Grojsgold Tecnologista Sênior

2048721 André Ramos Carneiro Tecnologista Júnior
2049245 Bruno Alves Fagundes Tecnologista Júnior
672787 Carla Osthoff Ferreira de Barros Tecnologista Sênior
673185 Fábio Augusto Rosa Técnico

1356481 Fábio Borges de Oliveira Tecnologista Pleno 3
673211 Flávio Barbosa Toledo Tecnologista Sênior

1700336 Luis Rodrigo de Oliveira Gonçalves Técnico
2206088 Marcelo Luiz Mendes da Fonseca Analista em C & T Sênior
1286693 Marcio Augusto de Aquino Correa Técnico
672429 Paulo Cabral Filho Tecnologista Sênior
1473047 Paulo César de Freitas Honorato Analista em C& T Pleno 3
1322369 Roberto Pinto Souto Tecnologista Pleno 2
1243486 Rogério Albuquerque de Almeida Analista em C & T Sênior
673494 Sérgio Augusto Oliveira Santos Assistente em C & T
673148 Sérgio Túlio de Souza Merêncio Assistente em C & T
673173 Wagner Vieira Léo Tecnologista Sênior

Art. 2.° - Esta Portaria cancela a Portaria n.° 040/2016 de 23/08/2016.

Art. 3.° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação . : oletim Interno do LNCC.

_ 4 /
AUGUSTO CESAR G .41 ^L . • VIEIRA

	Page 1